1.00 7 620449  5COAT SUIT   770.00  0.00  770.00 0.00

1.00 8 6204  5KURTI O.PANT   1300.00  0.00  1300.00 0.00

1.00 9 61091  5T SHIRT   640.00  0.00  640.00 0.00

1.00 10 620443  5FROCK   1150.00  0.00 -1150.00 0.00

1.00 11 6206  5TOP     590.00  0.00 -590.00 0.00

2530.00

RS. TWO THOUSAND FIVE HUNDRED THIRTY ONLY

11.00
 2530.00

* Thanks. Visit Again.

0.00